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TKH225.100.12.R0.oxni

Oxni Code GA15C Bausatzmotor / Direktantrieb
Fur Soforthilfe info@oxni.ch Fir Reparaturen Oxni GmbH
+41 52 551 00 40 Klosterstrasse 34
8406 Winterthur

Es missen die Hinweise aus dem mitgelieferten Produktehandbuch beachtet werden!

Temperatursensor
Umgebung 5..+40°C
Kabel Leistung

Technische Daten
Stillstandsmoment
Stillstandsstrom

Nominal Moment
Nominal Geschindigkeit
Nominal Leistung
Nominal Spannung

Spitzenstrom
Spitzenmoment

Maximale Spannung
Maximale Geschwindigkeit
Drehmomentkonstante
Spannungskonstante
Wicklungswiderstand
Wicklungsinduktivitat

Rotor Tragheitsmoment
Motorpole

Gewicht
Nominal Luftspalt
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2x PT1000, 3xPTC

-1000 m.u.M.

<150pF/m Feedback <120pF/m
109 Nm
9.35 A
100 Nm
510 rpm

5340 W
400 VAC

Aluminium 457x457x12.7mm

50 A

531 Nm

480 VAC

768 rpm
12.07 Nm/A
730.3 mVmin

280
10.68 mH

0.0261 kgm?

28 - Polpaare 14 -
18.2/5.7 kg

0.6 mm

Stator (im Gehause) / Rotor
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Wenn die Ruckfuhrung im Gegensinn montiert
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Speed [rpm]

ol
448 512 576 640

= 51 Torque [Nm]

= 56 Torque. duty’ [Nm]

e Waximum S1 Current[A]

No-Load Current [A]

Voltage Saturation Limit [Nm]

=== = Saturation Torque [Nm]

= == (Operational Torque [Nm] (for efficiency calculation)
S1 Power [KW]

= Peak Power [KW]
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ist sind am Motor die Phasen U und W zu tauschen
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Linksammlung
TKH
TKH

TKH
TKH

Oxni

3D Zeichnung
Betriebsanleitung

CE Konformitat
REACH, RoHS
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https://www.oxni.ch/3DFiles/32190015987.zip
https://www.oxni.ch/Manuals/32260015022-1-A-M.pdf
https://www.oxni.ch/Manuals/ce_directive_tk_rev6.pdf
https://www.oxni.ch/Manuals/Reach and RoHS - OXNI.pdf
https://shop.oxni.ch/

